
□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの定価です

DK-10

型式名　DK-10-AAA-0 (045868106)

 1 045842401 DK-10 ﾎﾟﾝﾌﾟｸﾐ 1  8,700 

  045266201 KK-10V 交換用ﾎﾟﾝﾌﾟ ( ﾓｰﾀｰ無し ) 1  6,050 

 2 045834601 KK-10V ﾊﾞｲﾊﾟｽｸﾐ 1   750                               N

 3 045845401 DK-10 電池ｹｰｽｸﾐ 1  1,300 

 4 045245201 DK-10 電池ｹｰｽ 1  - ｸﾐで供給

 5 050013601 GT 電池ﾎﾞｯｸｽ共通端子 1 SUS 100                               N

 6 045246301 DK-10 乾電池用極板 3  100                               N

 7 050019801 GT ﾍﾞｰｽ補助ﾊﾞﾈ 1 SUS 100                               N

 8 045841601 DK-10 ﾍﾞｰｽｸﾐ 1  3,400 

 9 045842301 DK-10 ﾉｽﾞﾙﾊﾟｲﾌﾟｸﾐ (60cm) 1  2,200 PA-287(4971770-107823)

 10 045106802 KK ﾉｽﾞﾙﾊﾟｲﾌﾟﾊﾟｯｷﾝ 1 PVC 赤 100                               N

 11 040817002 HS-W ﾉｽﾞﾙ本体ｸﾐ 1 040871202,040880802 同 500 PA-179(4971770-402126)

 12 045842501 DK-10 吐出ﾎｰｽｸﾐ (1.2m) 1  850 13 含

 13 045053201 KK 小ﾊﾟｯｷﾝ 1 PVC 青 150                               N

 14 045245301 DK-10 ﾊﾞｲﾊﾟｽｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 1  450                               N

 15 045026002 MS-4 ﾊﾞｲﾊﾟｽｱﾀﾞﾌﾟﾀｰﾊﾟｯｷﾝ 1 FR 300                               N

 16 045245801 DK-10 10 ﾘｯﾄﾙﾀﾝｸ 1  9,200 

 17 045074601 KK-10N 背当てﾊﾟｯﾄ 1  1400 

 18 045229401 JS-10  ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ ( 赤 ) 1 PP - ｸﾐで供給

 19 045068702 RM-10 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟﾊﾟｯｷﾝ 1 NBR60° 150                               N

 20 045078401 RM-10 ﾌﾞﾘｰｻﾞｰｽﾎﾟﾝｼﾞ 1  100                               N

 21 040048002 HS ｽﾄﾚｰﾅｰ 1 PP 040025402 同 100                               N

 22 045070002 RM-10 ｽﾄﾚｰﾅｰ 1 PE 1,200 

 23 045070102 RM-10 計量ｶｯﾌﾟ 1 PE 10 ﾘｯﾄﾙ用 350 

 24 040005902 ｽﾎﾟｲﾄ 1 PE 100                               N

 25 045074202 RM-10 ﾌｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 1 SUS 950                               N

 26 045015302 MS-4 ﾍﾞﾙﾄﾌｯｸ 1 SUS  1,300                               N

 27-1 045837101 KK-10V ｼｮﾙﾀﾞｰﾍﾞﾙﾄｸﾐ 右 ( ｵｽ ) 1 黒 950 

 27-2 045837001 KK-10V ｼｮﾙﾀﾞｰﾍﾞﾙﾄｸﾐ 左 ( ﾒｽ ) 1 黒 950 

 28 045809904 RM-10 2 頭口噴口ｸﾐ 1  1,000 PA-290(4971770-107854)



□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの定価です
型式名　DK-10-AAA-0 (045868106)

 29 045708401 DK-10 ｶﾊﾞｰ付泡除草噴口ｸﾐ ( 新 ) 1 G1/4 改良型　透明ｶﾊﾞｰ 1980 

 30 045708601 DK 泡除草噴口ｸﾐ ( 新 ) 1  1,000 PA-291(4971770-107861)

 31 045066801 MS-10 板ｸﾘｯﾌﾟ 6 φ8.6 200                               N

 32 045220601 KK-10V ﾎﾟﾝﾌﾟ ･ ﾊﾞｲﾊﾟｽﾎｰｽ 1 PVC 100                               N

 33 045220702 KK-10V 吸入 ･ ﾊﾞｲﾊﾟｽﾎｰｽ ( 軟質 ) 2 PVC 100                               N

 34 045246401 DK-10 吸入ｽﾄﾚｰﾅｰ 1  300                               N

 35 045014802 MS-4 ﾂｲﾝﾌﾗﾝｼﾞ 1 PP 250                               N

 36 045015001 MS-4 ﾌﾗﾝｼﾞﾊﾟｯｷﾝ 2 FR 250                               N

 37 857205016 皿ﾊﾞﾈ 2 φ 8SUS 100                               N

 38 827405008 六角ﾅｯﾄ 2 M8 SUS 100                               N

 39 045220501 KK-10V ﾎﾟﾝﾌﾟ防振ｺﾞﾑ 2   100                               N

 40 045245401 DK-10 名称ﾗﾍﾞﾙ 1  350                               N

 41 045224501 KK-10V 使用上の注意ﾗﾍﾞﾙ 1   150                               N

 42 045224401 KK-10V 希釈倍率ﾗﾍﾞﾙ 1   150                               N

 43 045020301 MS-4 使用水注意ﾗﾍﾞﾙ 1  100                               N

 44 045246501 DK-10 防水ｼｰﾄ 1  100 

 45 045248201 DK-10 ﾉｽﾞﾙｽﾀﾝﾄﾞ 1  150                               N

 46 703305112 十字穴付ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ平先 3 M6×10SUS 100                               N

 47 846205006 平座金 9 φ 6 SUS 100                               N

 48 843804006 ﾊﾞﾈ座金φ 6 9 SUS 100                               N

 49 703304115 十字穴付ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ平先 6 M6×16SUS 100                               N

 50 045020601 MS-4 皿ﾊﾞﾈ座金 1 SUSφ14×φ28×T1 100                               N

 51 045020401 MS-4 ﾊﾞｲﾊﾟｽﾅｯﾄ 1 BS 100                               N

 52 045249901 DK-10 乾電池注意ﾗﾍﾞﾙ 1  100                               N

 53 045251301 DK-10 JAN ﾗﾍﾞﾙ 1  100                               N

 54 040879802 伸縮 4 段 2 頭口ﾉｽﾞﾙｸﾐ (1 頭口切替 ) 1 2010/630mm ﾉｽﾞﾙ 3000 PA-171（4971770-402980）

 55 040072602 HS 泡除草分流板 1  100                               N

 56 890157012 O ﾘﾝｸﾞ 1 S12  FR 200                               N

 57 040072402 HS 泡除草用噴板 1  300                               N

 58 040072503 HS 泡除草用噴口ｷｬｯﾌﾟ 1  100                               N

DK-10



□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの定価です
型式名　DK-10-AAA-0 (045868106)

 59 045312401 RV-10 泡除草用分流板 ( 新 ) 1  100                               N

 60 045312601 RV-10 泡除草用噴板ﾊﾟｯｷﾝ ( 新 ) 1 NBR 100                               N

 61 045312501 RV-10 泡除草用噴板 ( 新 ) 1  100                               N

 62 045368201 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ 弁 1 PVC 100                               N

 63 045700702 JS-10 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟｸﾐ 1  850 

  045245701 DK ｼﾘｰｽﾞ取説 1  450                               N

DK-10



□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの単価です

	 1	 050012101	 GT	3 ﾘｯﾄﾙﾀﾝｸ (GT-3)	 1	 PP 透明	 1,650	

	 1	 050016801	 GT	5 ﾘｯﾄﾙﾀﾝｸ (GT-5)	 1	 PP 透明	 2,400	

	 2	 050801101	 GT	電池ﾎﾞｯｸｽｸﾐ	 1	 	 550	

	 3	 050015602	 GT	ﾀﾝｸﾊﾟｯｷﾝ	 1	 	 600	 																														N

	 4	 050801201	 GT	ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟｸﾐ	 1	 ﾊﾟｯｷﾝ付	 400	

	 5	 050800901	 GT	伸縮ﾉｽﾞﾙｸﾐ	 1	 ﾎｰｽ付	 1650	

	 6	 050801401	 GT 噴口 ･ 噴口調節芯ｸﾐ	 1	 POMNBR ｸﾞﾚｰﾊﾟｯｷﾝ付	 300	 																														N

	 7	 050801301	 GT	吸入ﾎｰｽｸﾐ (3 ﾘｯﾄﾙ用 )(GT3)	 1	 	 350	 130mm																				N

	 7	 050801602	 GT	吸入ﾎｰｽｸﾐ (5 ﾘｯﾄﾙ用 )(GT5)	 1	 	 350	 205mm																				N

	 8	 050801001	 GT	ｼｮﾙﾀﾞｰﾊﾞﾝﾄﾞｸﾐ	 1	 ﾊﾞｯｸﾙ付	 300	

	 9	 050040301	 GT	水洗い注意ﾗﾍﾞﾙ	 1	 	 150	 																														N

	 10	 050015301	 GT-3	容量表示ﾗﾍﾞﾙ (GT-3)	 1	 	 150	 																														N

	 10	 050016901	 GT-5	容量表示ﾗﾍﾞﾙ (GT-5)	 1	 	 150	 																														N

	 11	 040005902	 ｽﾎﾟｲﾄ	 1	 PE	 100	 																														N

	 12	 050802101	 GT	ｼｬﾜｰ噴口ｸﾐﾊﾟｰﾂ	 1	 	 300	 																														N

	 13	 040048002	 HS	ｽﾄﾚｰﾅｰ	 1	 PP	040025402	同	 100	 旧タイプ																		N

	 14	 050021801	 GT	ﾒｯｼｭｽﾄﾚｰﾅｰ	 1	 	 100	 新タイプ																		N

	 15	 050013401	 GT	ﾊﾞｯｸﾙ	 1	 	 200	 																														N

	 16	 050017101	 GT	ﾊﾞｯｸﾙ使い方ﾗﾍﾞﾙ	 1	 	 100	 																														N

	 17	 050801505	 GT	ﾎﾟﾝﾌﾟｸﾐ	 1	 	 1,800	

	 	 050014001	 GT	ｽｲｯﾁ	 1	 	 200	 																														N

	 	 050022101	 GT ｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ ( 新 )	 1	 CR	 200	 																														N

	 	 050012601	 GT	ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟﾊﾟｯｷﾝ	 1	 	 100	 																														N

	 	 050014908	 GT	取扱説明書 ( 故障と処置入 )	 1	 	 100	 																														N

型式名　GT-3-AAA-0	(050850605)	/	GT-5-AAA-0	(050850709)

GT-3/5



□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの単価です

	 1	 050039201	 GT-3D	3 ﾘｯﾄﾙﾀﾝｸ (GT-3S)	 1	 PP 透明	 1,650	

	 1	 050039301	 GT-5D	5 ﾘｯﾄﾙﾀﾝｸ (GT-5S)	 1	 PP 透明	 2,400	

	 2	 050801101	 GT	電池ﾎﾞｯｸｽｸﾐ	 1	 	 550	

	 3	 050015603	 GT	ﾀﾝｸﾊﾟｯｷﾝ	 1	 	 600	 																														N

	 4	 050801201	 GT	ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟｸﾐ	 1	 ﾊﾟｯｷﾝ付	 400	

	 5	 050800901	 GT	伸縮ﾉｽﾞﾙｸﾐ	 1	 ﾎｰｽ付	 1650	

	 6	 050801401	 GT 噴口 ･ 噴口調節芯ｸﾐ	 1	 POMNBR ｸﾞﾚｰﾊﾟｯｷﾝ付	 300	 																														N

	 7	 050801301	 GT	吸入ﾎｰｽｸﾐ (3 ﾘｯﾄﾙ用 )(GT3S)	 1	 	 350	 130mm																				N

	 7	 050801602	 GT	吸入ﾎｰｽｸﾐ (5 ﾘｯﾄﾙ用 )(GT5S)	 1	 	 350	 205mm																				N

	 8	 050801001	 GT	ｼｮﾙﾀﾞｰﾊﾞﾝﾄﾞｸﾐ	 1	 ﾊﾞｯｸﾙ付	 300	

	 9	 050045101	 GT-2,3,5	ご使用後のお手入れﾗﾍﾞﾙ	 1	 	 150	 																														N

	 10	 050015302	 GT-3	容量表示ﾗﾍﾞﾙ (GT-3S)	 1	 	 150	 																														N

	 10	 050016902	 GT-5	容量表示ﾗﾍﾞﾙ (GT-5S)	 1	 	 150	 																														N

	 11	 040005902	 ｽﾎﾟｲﾄ	 1	 PE	 100	 																														N

	 12	 050802101	 GT	ｼｬﾜｰ噴口ｸﾐﾊﾟｰﾂ	 1	 	 300	 別売																								N

	 13	 050044101	 GT-S･HS	ｽｲｯﾁﾗﾍﾞﾙ ( 大 )	 1	 	 100	 																														N

	 14	 050021801	 GT	ﾒｯｼｭｽﾄﾚｰﾅｰ	 1	 	 100	 																														N

	 15	 050013401	 GT	ﾊﾞｯｸﾙ	 1	 	 200	 																														N

	 16	 050017101	 GT	ﾊﾞｯｸﾙ使い方ﾗﾍﾞﾙ	 1	 	 100	 																														N

	 17	 050801505	 GT	ﾎﾟﾝﾌﾟｸﾐ	 1	 	 1,800	

	 	 050807901	 GT-S	ｽｲｯﾁｸﾐ ( 洗浄 )	 1	 基板付	 350	 																														N

	 	 050043001	 GT-HS ｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ ( 洗浄 )	 1	 	 200	 																														N

	 	 050012601	 GT	ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟﾊﾟｯｷﾝ	 1	 	 100	 																														N

	 	 050044801	 GT-S	取扱説明書 ( 故障と処置入 )	 1	 	 100	 																														N

型式名　GT-3S-AAA-0(050858001)	/	GT-5S-AAA-0	(050857801)

GT-3S/5S



□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの単価です

型式名　HS-251BT/401B/401BT/402B/403BT/401BR/401BRF-AAA-2（040890302/040883605/040883705/040883805/040883905/040884007/040884104）

HS-251BT/HS-401B/401BT/402B/403BT/401BR/401BRF

	

	 1	 040127001	 HS-251BT	2.5 ﾘｯﾄﾙﾀﾝｸ	 1	 	 1,650	

	 1	 040115103	 4 ﾘｯﾄﾙﾀﾝｸ	 1	 	 1,650	

	 2	 040820304	 ﾎﾟﾝﾌﾟｸﾐ	 1	 	 1,650	

	 3	 040820403	 ｼﾘﾝﾀﾞｸﾐ	 1	 	 800	

	 4	 0408806	 HS-B.C ﾋﾟｽﾄﾝｸﾐ	 1	 	 500	 PA-177（4971770-402607）

	 5	 0408804	 HS-B.C 安全弁ｸﾐ	 1	 	 400	 PA-175（4971770-402577）

	 6	 0408808	 HS-W ﾉｽﾞﾙ本体ｸﾐ	 1	 	 500	 PA-179（4971770-402126）

	 7	 040820803	 吐出ﾎｰｽｸﾐ (2m)	 1	 	 750	

	 8	 040822404	 吸入ﾎｰｽｸﾐ (B ｼﾘｰｽﾞ用 )	 1	 	 100	

	 8	 040823902	 HS-251B	吸入ﾎｰｽｸﾐ	 1	 	 100	

	 9	 040820902	 ｼｮﾙﾀﾞｰﾍﾞﾙﾄｸﾐ	 1	 	 650	

	 10	 040115201	 ﾎﾞﾄﾑｶﾊﾞｰ	 1	 	 650	

	 11	 0408805	 HS-B/C	ﾊﾟｯｷﾝﾌﾙｾｯﾄ	 1	 	 300	 PA-176（4971770-402584）

	 	 040025402	 HS-401W	ｽﾄﾚｰﾅｰ	 1	 PP	(040048002	同 )	 100	 																														N

	 	 889855025	 O ﾘﾝｸﾞ	 1	 P25NBR	 100	 																														N

	 	 040062101	 HC-401C	ｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｯｷﾝ	 1	 NBR	 350	 																														N

	 	 045070401	 RM-10	吐出弁	 1	 FR	 200	 																														N

	 	 890155012	 O ﾘﾝｸﾞ	 1	 S12NBR	 100	 																														N

	 	 890157003	 O ﾘﾝｸﾞ	 1	 S3FR	 100	 																														N

	 	 889855005	 O ﾘﾝｸﾞ	 3	 P5NBR	 100	 																														N

	 	 889855006	 O ﾘﾝｸﾞ	 4	 P6NBR	 100	 																														N

	 	 889855009	 O ﾘﾝｸﾞ	 2	 P9NBR	 100	 																														N

	 	 889855011	 O ﾘﾝｸﾞ	 1	 P11NBR	 100	 																														N

	 	 040048201	 HS-251 ﾉｽﾞﾙｷｬｯﾌﾟﾊﾟｯｷﾝ	 1	 NBR	80°	 100	 																														N

	 	 040026101	 HS-401W	ﾉｽﾞﾙﾊﾟｲﾌﾟﾊﾟｯｷﾝ	 1	 NBR	 100	 																														N

	 13	 040115502	 ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞｰ	 1	 	 350	

	 14	 0408791	 1 頭口噴口ｸﾐ	 1	 251BT,401B,401BT 用	 300	 PA-164(4971770-400696)

	 15	 0408792	 1 頭口噴口ｸﾐ ( 伸縮ﾉｽﾞﾙ用 )	 1	 402B 用	 500	 PA-165(4971770-400702)

	 16	 0408793	 2 頭口噴口ｸﾐ (1 頭口切替 ･ 伸縮ﾉｽﾞﾙ用 )	 1	 403BT 用	 900	 PA-166(4971770-402164)

	 17	 0408795	 HS	延長ﾊﾟｲﾌﾟｸﾐ (37cm)	 1	 251BT,401BT,403BT,401BR,401BRF 用	 600	 PA-168(4971770-402447)



□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの単価です

型式名　HS-251BT/401B/401BT/402B/403BT/401BR/401BRF-AAA-2（040890302/040883605/040883705/040883805/040883905/040884007/040884104）

HS-251BT/HS-401B/401BT/402B/403BT/401BR/401BRF

	

	 18	 040822301	 除草用ﾊﾟｲﾌﾟｸﾐ (37cm)	 1	 401BRF 用	 1,100	

	 19	 0108745	 HS	泡状除草噴口ｸﾐ	 1	 401BR 用	 980	 PA-103（4971770-101845）

	 20	 0108746	 HS	粒状除草噴口ｸﾐ	 1	 401BR 用	 980	 PA-104（4971770-101852）

	 21	 040105701	 HS-401C	ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ	 1	 	 400	

	 22	 0108758	 ｶﾊﾞｰ泡状除草噴口ｸﾐ	 1	 401BRF 用	 1,980	 PA-105（4971770-101869）

	 23	 0408796	 1 段 1 頭口ﾉｽﾞﾙｸﾐ	 1	 380mm ﾉｽﾞﾙ	251BT,401B,401BT 用	 700	 PA-169（4971770-400634）

	 24	 0408831	 HS	伸縮 2段 1頭口ﾉｽﾞﾙｸﾐ	 1	 1135/630mm ﾉｽﾞﾙ	402B 用	 1,500	 PA-197(4971770-401310)

	 25	 0408797	 伸縮 2段 2頭口ﾉｽﾞﾙｸﾐ (1 頭口切替 )	 1	 1135/630mm ﾉｽﾞﾙ	403BT 用	 2,000	 PA-170（4971770-402171）

	 26	 0108748	 泡状除草ﾉｽﾞﾙｸﾐ	 1	 380mm ﾉｽﾞﾙ	401BR 用	 1,600	 PA-106（4971770-101876）

	 27	 0108749	 粒状除草ﾉｽﾞﾙｸﾐ	 1	 380mm ﾉｽﾞﾙ	 1,600	 PA-107（4971770-101883)

	 28	 045808804	 RM-10	粒除草噴口ｸﾐ	 1	 401BRF 用	 1,100	

	 29	 040072602	 HS 泡除草分流板	 1	 	 100	 																														N

	 30	 890157012	 O ﾘﾝｸﾞ	 1	 S12		FR	 200	 																														N

	 31	 040072402	 HS 泡除草用噴板	 1	 	 300	 																														N

	 32	 040072503	 HS 泡除草用噴口ｷｬｯﾌﾟ	 1	 	 100	 																														N

	 33	 045312401	 RV-10 泡除草用分流板 ( 新 )	 1	 	 100	 																														N

	 34	 045312601	 RV-10 泡除草用噴板ﾊﾟｯｷﾝ ( 新 )	 1	 NBR	 100	 																														N

	 35	 045312501	 RV-10 泡除草用噴板 ( 新 )	 1	 	 100	 																														N

	 36	 040137501	 HS ﾀﾝｸ交換時期ﾗﾍﾞﾙ	 1	 	 100	

	 	 0109734	 HS	ｸﾞﾘｽ (5g)	 1	 	 300	 PA-186（4971770-101937）

	 	 040005902	 HS-601	ｽﾎﾟｲﾄ	 1	 	 100	 																														N

	 	 040126006	 HS-B	取説	 1	 	 100	 																														N



□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの定価です

	 1	 040816802	 HS-W	ﾎﾟﾝﾌﾟｸﾐ	 1	 	 3,100	

	 2	 040870002	 HS-W	ﾊﾝﾄﾞﾙ	 1	 	 600	

	 3	 040870102	 HS-W	切替ｷｬｯﾌﾟ	 1	 	 350	

	 4	 040817203	 HS-W	ｲﾝﾅｰｼﾘﾝﾀﾞｸﾐ	 1	 	 850	

	 5	 0408809	 HS-W	ﾋﾟｽﾄﾝｸﾐ	 1	 	 500	 PA-180(4971770-402034)

	 6	 040817403	 HS-W	ｱｳﾀｰｼﾘﾝﾀﾞｸﾐ	 1	 	 900	

	 7	 040870502	 HS-W	ｼﾞｮｳｺﾞ	 1	 	 600	

	 8	 040816502	 HS-W	ｼｮﾙﾀﾞｰﾍﾞﾙﾄｸﾐ	 1	 	 700	

	 9	 040870702	 HS-W	ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰｸﾐ	 1	 	 650	

	 10	 040880702	 安全弁ｸﾐ	 1	 	 500	 PA-178（4971770-402089）

	 11	 040078402	 5 ﾘｯﾄﾙﾀﾝｸ	 1	 HS-503W,507W	 2750	

	 11	 040078502	 7 ﾘｯﾄﾙﾀﾝｸ	 1	 HS-703W,707W	 3,850	

	 12	 040078802	 ﾎﾞﾄﾑｶﾊﾞｰ	 1	 	 650	

	 13	 0408808	 HS-W	ﾉｽﾞﾙ本体ｸﾐ	 1	 	 500	 PA-179(4971770-402126)

	 14	 040816602	 HS-W	吐出ﾎｰｽｸﾐ (5m)	 1	 	 1,450	

	 15	 040816702	 HS-W	吸入ﾎｰｽｸﾐ (5 ﾘｯﾄﾙﾀﾝｸ用 )	 1	 HS-503W,507W	 200	

	 15	 040817102	 吸入ﾎｰｽｸﾐ (7 ﾘｯﾄﾙﾀﾝｸ用 )	 1	 HS-703W,707W	 450	

	 16	 0408793	 2 頭口噴口ｸﾐ (1 頭口切替 ･ 伸縮ﾉｽﾞﾙ用 )	 1	 	 900	 PA-166(4971770-402164)

	 17	 0408797	 伸縮 2段 2頭口ﾉｽﾞﾙｸﾐ (1 頭口切替 )	 1	 HS-503W,703W	1135/630mm ﾉｽﾞﾙ	 2,000	 PA-170（4971770-402171）

	 17	 0408798	 伸縮 4段 2頭口ﾉｽﾞﾙｸﾐ (1 頭口切替 )	 1	 HS-507W,707W		2010/630mm ﾉｽﾞﾙ	 3,000	 PA-171（4971770-402980）

	 18	 0408810	 HS-W	ﾊﾟｯｷﾝﾌﾙｾｯﾄ	 1	 	 300	 PA-181(4971770-402195)

	 	 889855005	 O ﾘﾝｸﾞ	 3	 P5NBR	 100	 																														N

	 	 889855006	 O ﾘﾝｸﾞ	 4	 P6NBR	 100	 																														N

	 	 889855009	 O ﾘﾝｸﾞ	 1	 P9NBR	 100	 																														N

	 	 889855036	 O ﾘﾝｸﾞ	 1	 P36NBR	 100	 																														N

	 	 890157003	 O ﾘﾝｸﾞ	 1	 S3FR	 100	 																														N

	 	 045070401	 RM-10	吐出弁	 1	 FR	 200	 																														N

	 	 040025402	 HS-401W	ｽﾄﾚｰﾅｰ	 1	 PP	(040048002	同 )	 100	 																														N

	 	 0109734	 HS	ｼﾘｺﾝｸﾞﾘｽ (5g)	 1	 全機種	 300	 PA-186（4971770-101937）

	 	 040086904	 HS-W	取扱説明書	 1	 	 200	 																														N

型式名　HS-503W/507W/703W/707W-AAA-2	(040877622/040880016/040877816/040880120)

HS-503W/507W/703W/707W
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	 	 040126901	 HS	安全使用上の注意	 1	 A6 版	 150	 																														N

	 	 040005902	 HS-601	ｽﾎﾟｲﾄ	 1	 	 100	 																														N

型式名　HS-503W/507W/703W/707W-AAA-2	(040877622/040880016/040877816/040880120)

HS-503W/507W/703W/707W
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